
TARIFS DU CENTRE DE LOISIRS DE GARONS

NON IMPOSABLE IMPOSABLE NON IMPOS. IMPOSABLE

8 € 8,50 €

7,50 € (à partir de 2 enfants) 8 € (à partir de 2 enfants)

7 € (à partir de 3 enfants) 7,50€ (à partir de 3 enfants)

Inscription obligatoire à la 13 € 14 €

semaine, 5j. Consécutifs 12€ (à partir de 2 enfants) 13€ (à partir de 2 enfants)

(journées excep. incluses) 11 € (à partir de 3 enfants) 12 € (à partir de 3 enfants)

13 € 14 €

12 € (à partir de 2 enfants) 13 € (à partir de 2 enfants)

11 € (à partir de 3 enfants) 12 € (à partir de 3 enfants)

Journées exceptionnelles incluses Journées exceptionnelles incluses

si deux mercredis présents dans le mois si deux mercredis présents dans le mois

JOURNEE EXCEPTIONNELLE 21 € 22 € 24 € 25 €

13 € 14 €

12 € (à partir de 2 enfants) 13 € (à partir de 2 enfants)

11 € (à partir de 3 enfants) 12 € (à partir de 3 enfants)

24 € 25 €

23 € (à partir de 2 enfants) 24 € (à partir de 2 enfants)

22 € (à partir de 3 enfants) 23 € (à partir de 3 enfants)

NON RESIDENTS

par jour / enfant

17 €

MERCREDIS

(journée pleine, 7h30 à 18h30)

16 € 17 €

Hors journées exceptionnelles

16 €

ACTIVITES + de 16 ans

Inscription à la journée
16 € 17 €

SEJOUR NEIGE 35 € 36 €

TARIFS A COMPTER DU 01.09.2014

JUILLET AOUT

PETITES VACANCES
NON IMPOSABLE

par jour / enfantpar jour / enfant

NON RESIDENTSRESIDENTS

11 €10 €

MERCREDIS

DEMI-JOURNEE

(12h à 18h30, repas inclus)

IMPOSABLENON IMPOS.IMPOSABLE

TARIFS A COMPTER DU 01.01.2013 à la journée

RESIDENTS

par jour / enfant



TARIFS DES SERVICES PERISCOLAIRES DE GARONS

SERVICES TARIFS

Garderie matin 0,60 €

Garderie soir 0,60 €

Restaurant scolaire 3,60 €

Nouvelles Activités Périscolaires (réforme des rythmes scolaires) en cours de tarification

Accompagnement scolaire (études surveillées) 0,60 €

TARIFS A COMPTER DU 01.09.2014


